tinoad vestrummonasterium perlinentemrelormare

in temporalibus etspiritualibusordinare,instituen-

do monachos in eadem juxta beatiBenedicti Regu-

lam Dominoservituros; dummododignitatesetjura

quae monasterio vestro competunt ex eadem,vobis

etipsi monasterio integra conservemus. Unde no-

bis humilitersupplicavit utsuper hocnostrae volun-

tatis beneplaoitura vobis rescribere dignareraur.

Nos igitur propositura veslrura commendantes in

Domino,etdesideriumfavorebenevoloprosequentes,

insinuationevobispraesentiumintimamusquodcum

super eadem Ecclesia nostrum vobis privilegium

concesserimus,gratum nobiset acceptum existetsi

efficaciter intenderitis ad ipsius commodura et au-

gmentura.Tu denique,f)li abbas,super te ipso, etc.

Datum Laterani, v Idus Aprilis, pontificatus no-

stri anno sexto decimo.

(25) Vide Sirmond. in Notis ad Goffrid. Vindoc, lib. i, epist. 9.
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XXVI.

SLESWICENSI EPISCOPO (27)

Rescribit ad ejus consulta.

(Laterani, iii Kai, Maii.)

(28) Postulati per sedem apostolicam edoceri

utrum sacerdos ecclesiara habens in una dioDcesi,

et residens in eadem, domicilium vero patrimonii

ratione in alia, ibique delinquens, ab episcopo in

cujushabet dicecesipatrimonium prodilecto ibidem

commisso debeatjudicari, praesertim in causis (29)

quae olficii seu beneficii privationera exposcunt.Ad

quod breviter respondemus quod per episcopum in

cujus deliquitdioecesi (30) sententiapromulgari po-

terit in eumdem, sed ab episcopo in dioecesi cujus

ecclesiam ob3linet,erit quoad ipsam ecclesiam hu-
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A. Datura Laterani, iii Kal. Maii, pontificatusnostri

anno sexto decimo.

XXVII.

EPISCOPO ET CAPITULO MASSILIENSI.

Ut mandatario apostolico assignent prxbendam.

(Laterani.)

Apostolicae sedis benignitas, quae curam gerit et

sollicitudinem singulorum.suam gratiam specialiter

circa illos ampliare tenetur qui noscuntur diutius

in ejus obsequiis laudabiliter insudasse. Dignura

est enim ut ipsius domestici ab ejusdem uberibus

repleantur, et sibi eam inveniant arfluentem quam
etiara in benignitatis affluentia sibi sentiunt ex-

uberantem ignoti. Gum igitur pro dilecto filio

magistro R. scriptore nostro, cujus fidelitas et

jusmodi exsecutio sententiae facienda(3i). (32) Qua3- B devotio in canceliariae nostrae servitio est probata,

sivisti praeterea utrum contra quosdam contempta

excommunicationis sententia debilas ecclesiis deci-

mas subtrahentes tibi regiara implorare liceat po-